北京万和公益基金会第一届第十三次理事会

会议纪要

会议时间：2020 年 08 月 03 日 9:30 — 10:30

会议形式：举手表决

会议地址：北京市丰台区角门 18 号枫竹苑二区 1 号楼名流未来大厦 14 层 1406

主持人：理事长

应到理事 7 名，实到理事 7 名，超过三分之二，符合章程规定，会议有效。

会议决议：

根据工作需要，提请理事会对章程中以下条款进行修改，经参会理事举手

表决一致同意对基金会章程以下部分内容进行修订。

具体修订内容如下：

（一）、基金会章程第三条

第三条 本基金会的宗旨：以开展慈善活动为宗旨，不以营利为目的，致力汇聚爱心、

传递快乐和温暖。

本基金会遵守宪法、法律、法规和国家政策，践行社会主义核心价值观，遵守社会

道德风尚。

修订为：

第三条 本基金会的宗旨：以开展慈善活动为宗旨，不以营利为目的，致力汇聚爱心、

传递快乐和温暖。

本基金会遵守宪法、法律、法规和国家政策，践行社会主义核心价值观，遵守社会

道德风尚，恪守公益宗旨，积极履行社会责任，自觉加强诚信自律建设，诚实守信，规范

发展，提高社会公信力。负责人遵纪守法，勤勉尽职，保持良好个人社会信用。

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制